[bookmark: _GoBack]FORMULARZ PROJEKTU
Załącznik nr 2
do Regulaminu Szkolnego Budżetu Obywatelskiego

	Formularz projektu należy wypełnić w sposób przejrzysty i czytelny, na komputerze lub inną trwałą i czytelną techniką. 

Tytuł projektu:


	Koordynator projektu: 


	Lider projektu:


	Termin realizacji projektu: 
Termin realizacji projektu: od … do … 
Miejsce realizacji projektu: 

	Opis projektu:




	Cele do zrealizowania podczas realizacji projektu:




	Plan działania:




	Harmonogram wydatków w projekcie – koszty realizacji projektu: 

	Lp. 
	Nazwa zadania lub jego części 
	Wnioskowana kwota 
	Kwota ogółem 

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Ogółem

	X 

	Imię i nazwisko 

	Miejscowość i data 
	Podpis 

	Wykaz załączników:* 






